Indicação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODEMOS, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal

Victor  da  Silva  Coelho,  LIMPEZA  E  DESASSOREAMENTO  DA

REDE DE DRENAGEM DO BAIRRO SANTA CECÍLIA.

Justificativa:

A Limpeza e o desassoreamento da Rede de Drenagem

do Bairro é muito importante para evitar transbordamento

em período de chuvas, para isso pedimos com urgencia uma

limpeza  geral  a  fins  de  evitar  problemas  como  vem

acontecendo em épocas de chuvas no bairro.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 15 de Fevereiro de

2022.

DELANDI PEREIRA MACEDO

Vereador – PODEMOS19

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”
Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br
Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100340035003800370037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-02-22T09:03:21-0300